



Göteborgs
Stad



Emanuel Ippolito satsar allt på sin dans. Foto: Joerg Wiesner

2021-04-27 14:50 CEST

Tidigare elev från Svenska Balettskolan har av SWEA International tilldelats årets Sigrid Paskells Stipendium

Av fem dansare hittills är Emanuel Ippolito den andra talangen från Svenska Balettskolan i Göteborg som får Sigrid Paskells Stipendium. Emanuel erhåller 10 000 USD (ca 100 000 kr).

Emanuel Ippolito Foto: privat

Sedan 2004 delas Sigrid Paskells Stipendium ut till unga, lovande artister i början av sin karriär. Vart fjärde år ges stipendiet till en dansare.

Redan som nioåring antogs Emanuel Ippolito vid Svenska Balettskolan i Göteborg. Här visade han snabbt framfötterna och har sedan dess haft siktet inställt på att bli professionell dansare. Och det är inte första gången som han uppmärksammas. Men det här stipendiet är det största erkännandet hittills.

På Svenska Balettskolan fick Emanuel sin grundläggande dansutbildning. Foto: Privat

”Jag visste att jag blivit nominerad av Ettan Bratt. Hon är en ledande profil inom SWEA International. Jag känner henne inte men fick veta att hon sett mig dansa och berörts av det. Så jag tänkte det var mest en kul grej att bli uppmärksammas men sedan glömde jag av det. När jag så fick veta att jag fått stipendiet kändes det överkligt. Jag är så oerhört tacksam”, säger Emanuel Ippolito, som snart är klar med sin Bachelor i dans och redan börjat söka jobb.

[Läs hela artikeln och se Emanuel dansa här](#)

En nationell grundskola med yrkesförberedande elitutbildning i dans

Svenska Balettskolan är en grundskola med riksintag till åk 4 – 9, inom Grundskoleförvaltningen i Göteborgs Stad. Till skolan kommer elever från hela Västsverige, för att utbilda sig inom klassisk balett och modern nutida dans, samtidigt som de läser grundskolans obligatoriska ämnen. Efter grundskolan kan eleverna gå vidare till Kungliga Svenska Balettskolans gymnasieutbildning i Stockholm eller till andra dansakademier utomlands. Eleverna är också fullt behöriga inom de teoretiska skolämnena och har möjlighet att söka till samtliga nationella program på gymnasienivå efter åk 9.

Förutom grundskolans obligatoriska ämnen, som matematik, svenska och engelska, står klassisk balett, modern nutida dans, pilates, styrketräning, akrobatik, scenisk folkdans, jazz- och streetdans samt drama, på schemat.

Syftet med denna förberedande yrkesdansutbildning i grundskolan är att eleverna ska kunna tillägna sig de tekniska färdigheter och den konstnärliga uttrycksförmåga som krävs för att kunna antas till en högre yrkesdansutbildning.

Skolan samarbetar med professionella och internationella dansare, pedagoger och koreografer, samt med GöteborgsOperan och Kungliga Operan för att ge eleverna de färdigheter som krävs för att kunna ha dans som profession. Flera gånger per år sätter skolan upp föreställningar på olika teatrar och åker ut på turné i regionen.

Kontaktpersoner



Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt

Presskontakt

Producent

louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se

0703 86 53 05